

Result Ledger For

Faculty : Faculty of Humanities
Course : Master of Arts
Course Code : MA201
Mode of Learning : Regular
Pattern : CBCS Pattern 2020
Branch : Marathi
Course Part : Master of Arts (With Credit)-[Marathi]-I
Course Part Term : Semester-II
Event : October 2023

Paper Level Details:-

Code	Paper Name	Credits	Grade Template Name	AM	UA Max	UA Min	CA Max	CA Min	Total Max	Total Min
MA11101	Sahityavichar	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11102	Marathi Bhasha : Sanwad va Upayayojan Bhag-I	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11103	Aadhunik Marathi Wangmayacha Itihas (A.D.1800 to 1920)	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11104	Eka Lekhkacha Abhyas (Madhyayugin) Sant Tukaram	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11105	Loksahitya	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11106	Marathi Vidnyan Sahitya	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11107	Balsahitya	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11201	Sahitya Samiksha	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11202	Marathi Bhasha : Sanwad Va Upayayojan Bhag- II	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11203	Aadhunik Marathi Wangmayacha Itihas (A.D.1920 to 1960)	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11204	Eka Lekhakacha Abhyas (Adhunik) Mahatma Jyotirao Fule	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11205	Marathi Loksahitya	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0
MA11206	Marathi Bhasha Va Spardha Pariksha	5.00	Ten Point Scale	TH	80	32	20	8	100	0

Template Name : Ten Point Grade Template
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (Marks)	To (Marks)	Status	GradePoint	Description
1	O	80	100	Pass	10.00	Excellent/Outstanding
2	A+	70	79.99	Pass	9.00	Very Good
3	A	60	69.99	Pass	8.00	Good
4	B+	55	59.99	Pass	7.00	Fair
5	B	50	54.99	Pass	6.00	Above Average
6	C+	45	49.99	Pass	5.00	Average
7	C	40	44.99	Pass	4.00	Below Average
8	F	0	39.99	Fail	0.00	Fail

GPA TEMPLATE:

Template Name : GPA Template for Ten Point Scale
 Grade Scale : Ten Point Scale
 No. Of Intervals : 8

Sr. No	Grade Abbreviation	From (GPA)	To (GPA)	Status	Description
1	O	9.5	10	Pass	Excellent/Outstanding
2	A+	8.5	9.49	Pass	Very Good
3	A	7.5	8.49	Pass	Good
4	B+	6.5	7.49	Pass	Fair
5	B	5.5	6.49	Pass	Above Average
6	C+	4.5	5.49	Pass	Average
7	C	4	4.49	Pass	Below Average
8	F	0	3.99	Fail	Fail

Abbreviations Used:

CA	:	College Assessment
ESE	:	End Semester Exam
ICA	:	Internal Continuous Assessment
PR	:	Practical
ISE	:	In Semester Exam
PW	:	Project Work
POE	:	Practical Online Examination
TH	:	Theory
TW	:	Term Work
UA	:	University Assessment
Cr	:	Credit
AM	:	Assessment Method

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
 Yashwantrao Chavan Mahavidyalaya, Karmala, YCMK

Seat No: 005551 PRN: 202201011039944 ELIG: P Statement No: College Code: YCMK 1 Name: CHINTAMAN MUKTAI RAMDAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	\$29+3	8	17	100	--	\$46+3	C+	5	25	P	E,X
MA11102	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	30	P	E,X
MA11103	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	30	P	E,X
MA11104	TH	32	52	8	17	100	--	69	A	8	40	P	E,X
MA11106	TH	32	\$31+1	8	18	100	--	\$49+1	B	6	30	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 155.00 SGPA: 6.20 Status: Pass													
MA11201	TH	32	47			80	--	47	B+	7	35	P	E,C
MA11202	TH	32	45			80	--	45	B+	7	35	P	E,C
MA11203	TH	32	43			80	--	43	B	6	30	P	E,C
MA11204	TH	32	56			80	--	56	A+	9	45	P	E,C
MA11206	TH	32	44			80	--	44	B+	7	35	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 180.00 SGPA: 7.20 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 005551 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 155.00 SGPA: 6.20 Status: Pass													
Grand Total: \$502+4/900 (Five Hundred Six) Percentage: 56.22% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: \$0.94 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 335.00 GPA/SGPA: 6.70 Status: Pass													

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
 Sahakar Maharshi Shankarrao Mohite-Patil Mahavidyalaya, Natepute, SMSMPM

Seat No: 008404 PRN: 202201021040377 ELIG: P Statement No: College Code: SMSMPM 2 Name: RUPNAWAR SHUBHAM KHANDERAO													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	33	8	19	100	--	52	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	35	P	E,X
MA11103	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	35	P	E,X
MA11105	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	35	P	E,X
MA11107	TH	32	41	8	18	100	--	59	B+	7	35	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
MA11201	TH	32	22	8	18	100	--	40	F	0	0	F	FC,C
MA11202	TH	32	35	8	19	100	--	54	B	6	30	P	E,C
MA11203	TH	32	15	8	18	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	17	8	18	100	--	35	F	0	0	F	FC,C
MA11206	TH	32	42	8	18	100	--	60	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 70.00 SGPA: 2.80 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 008404 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
Grand Total: 502/1000 (Five Hundred Two) Percentage: 50.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 240.00 GPA/SGPA: 4.80 Status: ATKT													

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
 Sahakar Maharshi Shankarrao Mohite-Patil Mahavidyalaya, Natepute, SMSMPM

Seat No: 008410 PRN: 202201021040375 ELIG: P Statement No: College Code: SMSMPM 3 Name: SURYAWANSHI SANDESH SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	*28	8	19	100	--	*47	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	40	P	E,X
MA11103	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	35	P	E,X
MA11105	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	30	P	E,X
MA11107	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	35	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
MA11201	TH	32	26	8	19	100	--	45	F	0	0	F	FC,C
MA11202	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	30	P	E,C
MA11203	TH	32	15	8	18	100	--	33	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	30	P	E,C
MA11206	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 100.00 SGPA: 4.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 008410 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 170.00 SGPA: 6.80 Status: Pass													
Grand Total: *517/1000 (Five Hundred Seventeen) Percentage: 51.70% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 270.00 GPA/SGPA: 5.40 Status: ATKT													

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
 Sahakar Maharshi Shankarrao Mohite-Patil Mahavidyalaya, Natepute, SMSMPM

Seat No: 341561 PRN: 202201021040580 ELIG: P Statement No: College Code: SMSMPM 4 Name: BICHUKALE RESHMA VILAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	35	P	E,X
MA11102	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	45	P	E,X
MA11103	TH	32	51	8	18	100	--	69	A	8	40	P	E,X
MA11105	TH	32	37	8	18	100	--	55	B+	7	35	P	E,X
MA11107	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 195.00 SGPA: 7.80 Status: Pass													
MA11201	TH	32	AB	8	19	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
MA11202	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MA11203	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
MA11206	TH	32	AB	8	19	100	--	19	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 0.00 SGPA: 0.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 008384 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 195.00 SGPA: 7.80 Status: Pass													
Grand Total: 411/1000 (Four Hundred Eleven) Percentage: 41.10% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 195.00 GPA/SGPA: 3.90 Status: ATKT													

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
Sahakar Maharshi Shankarrao Mohite-Patil Mahavidyalaya, Natepute, SMSMPM

Seat No: 341576 PRN: 202201021040372 ELIG: P Statement No: College Code: SMSMPM 5 Name: SALAVE UTKARSH UTTAM													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	*30	8	18	100	--	*48	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	53	8	19	100	--	72	A+	9	45	P	E,X
MA11103	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	40	P	E,X
MA11105	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	40	P	E,X
MA11107	TH	32	49	8	18	100	--	67	A	8	40	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 195.00 SGPA: 7.80 Status: Pass													
MA11201	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	35	P	E,C
MA11202	TH	32	45	8	19	100	--	64	A	8	40	P	E,C
MA11203	TH	32	19	8	19	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
MA11206	TH	32	49	8	19	100	--	68	A	8	40	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 115.00 SGPA: 4.60 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 008406 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 195.00 SGPA: 7.80 Status: Pass													
Grand Total: *560/1000 (Five Hundred Sixty) Percentage: 56.00% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 2) Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 310.00 GPA/SGPA: 6.20 Status: ATKT													

Seat No: 344755 PRN: 202201078039819 ELIG: P Statement No: College Code: SANG 6 Name: PAWAR SUMIT CHANDRAKANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	40	P	E,X
MA11103	TH	32	42	8	17	100	--	59	B+	7	35	P	E,X
MA11105	TH	32	32	8	17	100	--	49	C+	5	25	P	E,X
MA11106	TH	32	2	8	18	100	--	20	F	0	0	F	FX,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 130.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
MA11201	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	30	P	E,X
MA11202	TH	32	46	8	19	100	--	65	A	8	40	P	E,X
MA11203	TH	32	34	8	18	100	--	52	B	6	30	P	E,C
MA11205	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	30	P	E,X
MA11206	TH	32	39	8	18	100	--	57	B+	7	35	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 165.00 SGPA: 6.60 Status: Pass													
Sem-I (Seat No: 021579 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 130.00 SGPA: 5.20 Status: ATKT													
Grand Total: 516/1000 (Five Hundred Sixteen) Percentage: 51.60% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 295.00 GPA/SGPA: 5.90 Status: EHB													

Seat No: 344756 PRN: 202201078037401 ELIG: P Statement No: College Code: SANG 7 Name: SALUNKHE VISHVAJEET VIKAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	34	8	17	100	--	51	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	58	8	15	100	--	73	A+	9	45	P	E,X
MA11103	TH	32	43	8	18	100	--	61	A	8	40	P	E,X
MA11105	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	40	P	E,X
MA11106	TH	32	8	8	17	100	--	25	F	0	0	F	FX,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 155.00 SGPA: 6.20 Status: ATKT													
MA11201	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MA11202	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	35	P	E,X
MA11203	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	30	P	E,X
MA11206	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 65.00 SGPA: 2.60 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 021580 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 155.00 SGPA: 6.20 Status: ATKT													
Grand Total: 432/1000 (Four Hundred Thirty Two) Percentage: 43.20% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 220.00 GPA/SGPA: 4.40 Status: EHB													

Seat No: 344757 PRN: 202201078037853 ELIG: E Statement No: College Code: SANG 8 Name: ZAPKE AJINKYA ULHAS													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	44	8	18	100	--	62	A	8	40	P	E,X
MA11103	TH	32	45	8	17	100	--	62	A	8	40	P	E,X
MA11105	TH	32	35	8	17	100	--	52	B	6	30	P	E,X
MA11106	TH	32	40	8	18	100	--	58	B+	7	35	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 175.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
MA11201	TH	32	35	8	18	100	--	53	B	6	30	P	E,X
MA11202	TH	32	50	8	19	100	--	69	A	8	40	P	E,X
MA11203	TH	32	AB	8	18	100	--	18	F	0	0	F	FC,C
MA11205	TH	32	AB	8	17	100	--	17	F	0	0	F	FC,C
MA11206	TH	32	32	8	18	100	--	50	B	6	30	P	E,X
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 100.00 SGPA: 4.00 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 021581 Exam Event: OCT-2022) Total Credit: 25 EGP: 175.00 SGPA: 7.00 Status: Pass													
Grand Total: 495/1000 (Four Hundred Ninety Five) Percentage: 49.50% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 275.00 GPA/SGPA: 5.50 Status: ATKT													

M.A. (with Credits) - Regular - CBCS Pattern 2020 - Marathi - M.A.-I Sem-II HELD IN October 2023
 Shri Shivaji Mahavidyalaya, Barshi, SMB

Seat No: 337656 PRN: 202201082039748 ELIG: E Statement No: College Code: SMB 9 Name: AWAD RADHA VASANT													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	36	8	18	100	--	54	B	6	30	P	E,X
MA11102	TH	32	19	8	18	100	--	37	F	0	0	F	FX,X
MA11103	TH	32	16	8	19	100	--	35	F	0	0	F	FX,X
MA11104	TH	32	30	8	16	100	--	46	F	0	0	F	FX,X
MA11106	TH	32	25	8	18	100	--	43	F	0	0	F	FX,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 30.00 SGPA: 1.20 Status: ATKT													
MA11201	TH	32	34	8	19	100	--	53	B	6	30	P	E,X
MA11202	TH	32	19	8	19	100	--	38	F	0	0	F	FC,C
MA11203	TH	32	24	8	19	100	--	43	F	0	0	F	FC,C
MA11204	TH	32	33	8	18	100	--	51	B	6	30	P	E,X
MA11206	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	30	P	E,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 90.00 SGPA: 3.60 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 003585 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 30.00 SGPA: 1.20 Status: ATKT													
Grand Total: 451/1000 (Four Hundred Fifty One) Percentage: 45.10% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: NA Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 120.00 GPA/SGPA: 2.40 Status: EHB													

Seat No: 337664 PRN: 202201082041075 ELIG: E Statement No: College Code: SMB 10 Name: KSHIRSAGAR ASHWINI SANTOSH													
Code	AM	UA(Min)	UA(Obt)	CA(Min)	CA(Obt)	Total(Max)	Total(Min)	Total(Obt)	Gr	GP	EGP	Status	Remarks
MA11101	TH	32	39	8	19	100	--	58	B+	7	35	P	E,X
MA11102	TH	32	*28	8	18	100	--	*46	B	6	30	P	E,X
MA11103	TH	32	38	8	18	100	--	56	B+	7	35	P	E,X
MA11104	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	35	P	E,X
MA11106	TH	32	32	8	19	100	--	51	B	6	30	P	E,X
Sem-I Total Credit: 25 EGP: 165.00 SGPA: 6.60 Status: Pass													
MA11201	TH	32	36	8	19	100	--	55	B+	7	35	P	E,C
MA11202	TH	32	41	8	19	100	--	60	A	8	40	P	E,C
MA11203	TH	32	37	8	19	100	--	56	B+	7	35	P	E,C
MA11204	TH	32	38	8	19	100	--	57	B+	7	35	P	E,C
MA11206	TH	32	8	8	19	100	--	27	F	0	0	F	FC,C
Sem-II Total Credit: 25 EGP: 145.00 SGPA: 5.80 Status: Fail													
Sem-I (Seat No: 003601 Exam Event: MAR-2023) Total Credit: 25 EGP: 165.00 SGPA: 6.60 Status: Pass													
Grand Total: *521/1000 (Five Hundred Twenty One) Percentage: 52.10% ECA Marks: NA (Balance Marks: Nil) Ordinance: *0.96 (Mark/s 4) Total Credits Earned: 50.00 Total Earned Grade Points: 310.00 GPA/SGPA: 6.20 Status: ATKT													